
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
г.                 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

 1. Возбудить дело № 058/01/11-484/2020 по признакам нарушения Обществом
с ограниченной ответственностью «Дорожное строительство»
(ИНН6312074182, 143912, ОБЛ МОСКОВСКАЯ, Г БАЛАШИХА, УЛ ФЛЕРОВА, ДОМ
3, ПОМЕЩЕНИЕ 3), Индивидуальным предпринимателем Д (ИНН 58),
Обществом с ограниченной ответственностью «Сфера» (ИНН 5837055477,
440068, ОБЛ ПЕНЗЕНСКАЯ, Г ПЕНЗА, УЛ РОСТОВСКАЯ, ДОМ 1А), Обществом с
ограниченной ответственностью «Камдорстрой» (ИНН 5802010348, 442240, ОБЛ
ПЕНЗЕНСКАЯ58, Г КАМЕНКА, УЛ ГРАЖДАНСКАЯ, 66) требований пункта 2 части
1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в заключении и участии в соглашении между
хозяйствующими субъектами-конкурентами, которое привело (могло
привести) к поддержанию цен на торгах.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 058/01/11-484/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

Д. – руководителя управления.

Члены Комиссии:

-   П. – начальника отдела антимонопольного контроля и рекламы;

- К. – начальника отдела контроля органов власти;

- П. – главного специалиста – эксперта отдела антимонопольного контроля и
рекламы;

К. – главного специалиста – эксперта отдела антимонопольного
контроля и рекламы;
Х. – главного специалиста – эксперта отдела антимонопольного
контроля и рекламы;
Ф. - главного специалиста – эксперта отдела контроля органов власти;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель управления




